
　（単位：百万円）

経常収入 3,242

2,754

0

115

0

16

135

責任共有負担金 217

5

経常支出 2,457

971

0

1,377

89

20

経常収支差額 785

経常外収入 6,828

137

2,065

296

4,330

0

0

経常外支出 7,063

4,749

0

5

2

1,990

317

0

経常外収支差額 △ 235

制度改革促進基金取崩額 0

収支差額変動準備金取崩額 0

当期収支差額 550

275

275

保証料

預け金利息

令和４年度   収支予算書

科 目

損害金

有価証券利息配当金

調査料

雑収入

責任準備金戻入

求償権償却準備金戻入

償却求償権回収金

信用保険料

雑支出

責任共有負担金納付金

求償権補てん金戻入

金 額

収支差額変動準備金繰入額

基本財産繰入額

その他支出

責任準備金繰入

借入金利息

業務費

事務補助金

求償権償却準備金繰入

雑勘定償却

退職金

求償権償却

有価証券償却

補助金

その他収入


	3年度収支予算書

