令和4年度 収支予算書

(単位:百万円)

科	B	金	(単位:日万円)
経常収入		3,242	
保証料		,	2,754
預け金利息			0
有価証券利息西	記当金		115
調査料			0
損害金			16
事務補助金			135
責任共有負担会	È		217
雑収入			5
経常支出		2,457	
業務費			971
借入金利息			0
信用保険料			1,377
責任共有負担金	金納付金		89
雑支出			20
経常収支差額		785	
経常外収入		6,828	
償却求償権回り	又金		137
責任準備金戻力			2,065
求償権償却準備	带金 戻入		296
求償権補てん会	全戻入		4,330
補助金			0
その他収入			0
経常外支出		7,063	
求償権償却			4,749
有価証券償却			0
雑勘定償却			5
退職金			2
責任準備金繰力			1,990
求償権償却準備	带金繰入		317
その他支出			0
経常外収支差額		△ 235	
制度改革促進基金		0	
収支差額変動準備	金取崩額	0	
当期収支差額		550	
収支差額変動		275	
基本財産繰入額	預	275	